ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาติดตั้งผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๓ แห่ง โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาติดตั้งผ้าม่านพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๓ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน กรุงเทพอลูมิเนียม

ผ้าม่าน (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๕,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร